
UCHWAŁA Nr XLVII/432/2014 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 7 kwietnia 2014 roku 

 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „ Świątki II” w Szczecinku  

 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek 

Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala, co następuje : 

 

§ 1.  1.  Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Świątki II” w Szczecinku, obejmującego obszar określony w ust. 2 i 3. 
 

 2. Plan obejmuje obszar położony w Szczecinku, ograniczony linią kolejową Runowo 

Pomorskie - Chojnice na odcinku od ulicy Szczecińskiej do granicy działki ewidencyjnej nr 5/28 obręb 

0027, granicą tej działki w kierunku ulicy Stanisława Staszica, ulicą Stanisława Staszica, granicą 

administracyjną Szczecinka do Lasu Klasztornego oraz skrajem tego lasu do działki ewidencyjnej  

nr 334 obręb 0027, granicami działek ewidencyjnych nr : 334, 340/2, 361 obręb 0027 i pasem 

drogowym ulicy Stanisława Staszica do ulicy Szczecińskiej.  
 

3.  Granicę obszaru objętego opracowaniem przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik 

 do uchwały. 
 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicz ąca Rady Miasta  

Katarzyna  Dud ź 

  




